令和７年７月１７日（木）

　　　　　　　　　トキハ会館「さくらの間」

大分県地域年金事業運営調整会議

令和７年度

次　第

　１．開会　-14:00-

　２．出席者紹介　-14:10-

　３．委員長（議長）選出　-14:15-

　４．議題　-14:20-

　　　(１)地域年金展開事業の概要

　　　(２)令和６年度地域年金展開事業実施結果報告

　　　(３)令和７年度地域年金展開事業計画

　　　(４)参考資料

　５．令和７年年金制度改正の概要　-15:15-

　６．質疑　-15:30-

　７．閉会　-15:50-

 1

大分県社会保険委員会連合会　会長
（大分バス株式会社　常務取締役）

頓所　　 剛 様 九州厚生局年金調整課　課長

木部　哲行 様 大分県総務部学事・私学振興課　課長

牧　   聡美 様 大分市市民部国保年金課国民年金室　室長

仲尾　卓二 様 大分県社会保険労務士会　副会長　（代理出席）

髙倉 のり子 様 ＮＰО法人ダーＷＩＮネット　副理事　（代理出席）

村井   　綾 様 子育てママ有志の会　代表

日髙　　 寛 様 大分県年金協会　会長

後藤　啓司 様 全国健康保険協会大分支部業務部　部長

坂本　雅彦 様 全国国民年金基金大分支部　支部長

一般財団法人大分県社会保険協会　評議員
（臼杵運送株式会社大分本社　人事総務統括部長）

大分年金事務所　所長（大分県代表年金事務所）

別府年金事務所　所長

佐伯年金事務所　所長

日田年金事務所　所長

大分年金事務所　副所長

大分年金事務所　副所長

大分年金事務所　総務調整課

３．委員長（議長）選出

本山　新吾

濱﨑　淳一

１．開会

２．出席者紹介

下山　洋司

阿部　寿隆

様

様

山口　賢司

甲斐　政司

寳城  　 隆

川崎   　博

椎原 かおり

 2

５．令和７年年金制度改正の概要

４．議題

　　（２）令和６年度事業実施状況報告

　　（１）地域年金展開事業の概要

　　（３）令和７年度事業計画

　　（４）参考資料

 3

Memo

６．質疑

７．閉会

 4